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Kryetari i Komunés
0INt//7-57 67 12024
Kliné, daté _Zi/ £/12024

Duke u bazuar ne dispozitat e nenit 13 dhe 58 te Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale nr.03/L-040
publikuar ne Gazeten Zyrtare nr.28/2008, nenin 14 te Ligjit nr.08/L-103 per Sistemin e Menaxhimit
te Performances s& Komunave dhe Skemén e Garantit te Bazuar né Performance G.Z nr.23.2022, nenin
91 te Statutit te Komunés s& Klinés te vitit 2010, dispozitat ¢ Udhézimit Administrativ t¢ MAPL-s&
nr.01/2023 pér menaxhimin e performances Komunale, me gellim te plotésimit te vendimit baze
kryetari i komunés mori kété:

VENDIM

1. PLOTESOHET, dhe ndryshohet vendimi baze, nr.01-030-12943/2021 i datés 22.04.2021 ge
ka t& bej me caktimin e zyrtareve komunal pér raportim t& performances. Nén paragrafi 1.8 i
paragrafit 1 t& vendimit baze, ndryshohet dhe riformulohet si ne vijim: ne vend te Ali Gashi,
caktohet Xhezide Trep¢a Gashi, zyrtare pérgjegjése raportuese pér fushat: planifikim
hapésinor, hapésirat publike dhe infrastruktura rrugore, si dhe nén paragrafi 1.9 i te nj&jtit
paragraf ndryshohet dhe at& né vend t& Burim Hoti, caktohet Rexhep Gashi, zyrtar pérgjegjés
raportues pér fushat: transporti publik dhe parkingjet publike.

2. Ky vendim &sht¢ pjese perberese e vendimit baze te kryetarit t¢ Komunés, nr.01-030-
12943/2021 te datés 22.04.2021.

3. Pjesét tjera te vendimit baze mbesin t& pandryshuara.

4. Ky vendim &shté i plotfugishém dhe hyné ne fuqi menj&heré.

Te njoftohen:
- Te pérmendurit;
- MAPL;
- Koordinatori, si dhe;
- Arkivi.




